
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

Peppermint Touch

POPIS PRODUKTU 
dōTERRA Máta peprná Touch kombinuje esenciální olej 
máta peprná a frakcionovaný kokosový olej a nabízí tak 
velké množství přínosů. Jeho neotřelá, svěží vůně může být 
používána aromaticky i lokálně po celý den pro zlepšení 
nálady a soustředění. Je známo, že esenciální olej z máty 
peprné při aplikaci na spánky nebo šíji snižuje pocit napětí. 
Máta peprná Touch je také skvělým přídavkem k masáži, 
protože poskytuje zklidňující a chladivý pocit.

POUŽITÍ
• Při přehřátí kápněte na studený vlhký obklad nebo do 

lázně pro nohy k ochlazení.

• Vetřete do spánků, když studujete nebo se ráno 
procházíte, abyste se osvěžili.

• Vmasírujte olej do šíje pro pocit ochlazení a zmírnění 
pocitu napětí.

• Použijte s oleji z levandule a kadidla ke zklidňující masáži.

• Naneste před venkovními aktivitami.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Naneste jednu až dvě kapky na 
požadované místo. Níže viz další preventivní upozornění. 

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

Mentha piperita  10 ml

• Povzbuzuje a oživuje smysly.

• Pomáhá snížit pocit napětí.

• Praktický dotykový formát je ideální pro cestování.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  Peppermint Touch PIP CS   071020


